
Bc. Silvie Smoláková
Tel.:
E-mail: smolakova@ibold.cz

Číslo nabídky: 202360
black-reality.cz/reality/52137/

 

Stavební pozemek - 1.159 m2 - Velký Třebešov
Velký Třebešov, Náchod
2 665 700 Kč
Aktuálně nabízíme k prodeji stavební pozemek v obci Velký Třebešov, která se nachází v těsné blízkosti České Skalice. Tento
pozemek má obdélníkový tvar a celkovou rozlohu 1.159 m2. K pozemku vede obecní příjezdová komunikace. Kanalizace,
voda a elektřina jsou v blízkosti pozemku a je tedy možné napojení na dané sítě. V současnosti se na části pozemku
vyskytuje zeleň, která však bude odstraněna na náklady současného majitele ještě před realizací daného obchodu. Pozemek
je určený k rodinnému bydlení nebo rekreaci v rámci budov do maximální výšky 9 metrů. Koeficient zastavitelnosti pozemku
je dle aktuálně platného územního plánu 40%. Pokud hledáte vhodný pozemek pro vlastní bydlení, který disponuje výhodnou
polohou z hlediska dostupnosti i soukromí, tak se na mě neváhejte kdykoliv obrátit.

http://www.black-reality.cz/reality/52137/

